证券代码: 839207

证券简称: 雅励股份

主办券商: 东吴证券

广东雅励新材料股份有限公司 收购进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

广东雅励新材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 11月7日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露了《收购报告书》、《中山证券有限责任公司关于广东雅励新材料股份有限公司收购报告书之财务顾问报告》、《广东卓建律师事务所关于广东雅励新材料股份有限公司收购报告书之法律意见书》以及《上海锦天城(深圳)律师事务所关于林辉收购广东雅励新材料股份有限公司之法律意见书》。

二、收购进展

2023年11月21日,东莞市柏瑞投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"柏瑞投资")已完成工商变更,变更后林辉担任柏瑞投资的执行事务合伙人,且持有柏瑞投资50%股份。截至本公告披露之日,林辉直接持有公司21,953,400股份,占总股本的35.8716%,通过柏瑞投资拥有公司9.8039%的表决权股份,合计实际控制公司的表决权股份比例为45.6755%。

三、后续安排

各方将继续根据《收购报告书》、《股权转让协议》等文件的具体内容执行剩余股份过户及其他有关事项,公司将及时披露关于收购进展的相关信息。

四、备查文件

《东莞市柏瑞投资管理合伙企业(有限合伙)营业执照》

广东雅励新材料股份有限公司 董事会 2023年11月21日